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STAROSTWO POWIATOWE W ŻAGANIU 

Starostwo Powiatowe w Żaganiu

ul. Dworcowa 39

68-100 Żagań

tel. 068 477 79 01, faks: 068 477 79 20

NIP: 924-16-33-119

Żagań, dnia 02 lutego 2011 r. 

PSG-I-343/ZP/U/2/2011
Do uczestników przetargu nieograniczonego na zadanie pn. „Usługi edukacyjne w projektach: Pokonać własne ograniczenia, Doświadczenie zawodowe młodzieży szansą na sukces na rynku pracy, Indywidualizacja procesu nauczania klas I-III szkół podstawowych ”.
Informujemy, że wpłynęły do Zamawiającego pytania o następującej treści:

Pytanie 1:
W związku z faktem iż w SIWZ wskazujecie Państwo konkretne miejsca, w których mają być realizowane poszczególne zadania (części) jak np. Poradnia Psychologiczno – Pedagogiczna w Żaganiu, Zespół Szkół Tekstylno – Handlowych w Żaganiu, Zespół Szkół Technicznych i Licealnych w Żaganiu, Szkoła Podstawowa w Specjalnym Ośrodku Szkolno – Wychowawczym w Szprotawie z jednoczesną informacją, iż to Wykonawca poniesie wszystkie koszty związane z organizacją zajęć w tym koszt wynajęcia sal w/w obiektach prosimy o podanie przewidywanego kosztu najmu sal (koszt                  1 godziny) Informacja powyższa jest niezbędna do przygotowania prawidłowej oferty przez Wszystkich potencjalnych Wykonawców.
Podkreślam, iż zapis powyższy wskazujący sale w konkretnych obiektach jest naruszeniem zasady uczciwej konkurencji poprzez ograniczenie możliwości realizacji zadań winych równie przystosowanych obiektach. 

Pytanie 2:

Jak powinna być zaadresowana koperta zawierająca ofertę? W pkt. XV pkt 1 widnieje niepełna nazwa zadania.

Pytanie 3:

Czy oferta powinna zawierać odpis z właściwego rejestru na co wskazuje pkt XVI pkt 7, a wskazany dokument nie występuje w „Oświadczeniach i dokumentach składających się na ofertę“?

Pytanie 4:

Kto jest organizatorem i ponosi koszty wyjazdu do teatru do Zielonej Góry, warsztatów wyjazdowych do Muzeum Ceramik oraz wyjazdu do gosp. agroturystycznego? Przedsięwzięcia te nie są wymienione w szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia.

Pytanie 5:

Czy nabór prowadzony będzie na podstawie istniejących opinii poradnii pedagogicznych? Jeśli nie, kto ponosi koszty wydania tych opinii oraz konsultacji z pedagogiem szkolnym?
Pytanie 6:

Czego dotyczy pkt „a“ i „b“ (zał. nr 1 pkt. 5) jeśli zamówienie zamierzamy wykonać samodzielnie?

Zamawiający na złożone zapytania udziela następujących odpowiedzi. 
Odpowiedź 1:
Przewidywany koszt najmu sal należy ustalić z dyrektorami poszcególnych placówek, ze względu na posiadane przez nich uprawnienia do najmu pomieszczeń.

 Odpowiedź 2:
Zamawiający informuje, że w dniu 28 stycznia 2011r. został zmieniony zapis punktu XV ppkt 1 Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, o którym poinformowaliśmy uczestników przetargu na stronie internetowej.

Odpowiedź 3:
Wypis z Krajowego Rejestru Sądowego lub Wypis z Ewidencji Działalności Gospodarczej Zamawiający będzie żądał przed zawarciem umowy zgodnie z pkt XIX ppkt 5 Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.
Odpowiedź 4:
Organizatorem jest Zamawiajcy i to on ponosi koszty wyjazdu.
Odpowiedź 5:
Nabór prowadzony będzie na podstawie istniejących, obowiązujących opinii poradni pedagogicznych.

Odpowiedź 6:
Zgodnie z art. 36 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający żąda wskazania przez Wykonawcę w ofercie części zamówienia, której wykonanie powierzy Podwykonawcom - zapis                 w formularzu ofertowym pkt 5 „a“ i „b“ dotyczy tego przepisu ustawy.
